

1. HALLITUS Hannu Luhtaniemi, puheenjohtaja sekä jäsenet: Erkki Jurvelin, varapuheenjohtaja, Matti Teräs, sihteeri, Timo Jussila, rahastonhoitaja, Heikki Nuortimo, Timo Liikanen, Hannu Vierimaa, Tapio Mattila ja Lauri Kuurola
2. MUSIIKINJOHTO Mihkel Koldits, taiteellinen johtaja, Simo Säilänne, kunniajohtaja, dir.cant., Juha Kivari, keikkajohtaja, dir.cant. ja Lauri Ojala, keikkajohtaja, dir.cant.
3. TOIMIKUNNAT Musiikkilautakunta
Lauri Ojala II t, puh.joht., Sauli Perätalo I t, Erkki Jurvelin I t, Erkki Ojala II t, Hannu Vierimaa I b, Kari Säkkinen I b, Reino Ruuska II b, Simo Säilänne II b ja Mihkel Koldits.

Ääniviskaalit
Lauri Kuurola I t, Reijo Nyman II t, Tapio Mattila I b ja Heikki Nuortimo II b.

Muut toimihenkilöt
Sauli Perätalo, isäntä, Mikko Kylmänen, varaisäntä, Lauri Kuurola ja Hannu Luhtaniemi nuotiston - ja kalustonhoitajina, Hannu Vierimaa OK-opintokerhovastaava sekä tilintarkastajat Tapani Uusinoka ja Eero Jussila ja varatilintarkastajat Lauri Ojala ja Tuomo Juujärvi.
4. KONSERTIT
Yhteisvastuukeräyskonsertti Seurakuntakeskuksessa 25.2., johti Simo.
Viihdekonsertti yhdessä Viihdepiikkareiden kanssa Madetojan salissa 8.5., johti Mihkel. Orkesterina Ekstaasi.
Viihteellinen konsertti Samantassa 11.6., johti Simo. Mukana myös Rauno Rännäli, Markku Ketola ja Jaana Raivio. Orkesterina Ekstaasi.
Jamppa-konsertti Torniossa 14.11., johti Mihkel. Mukana myös Rauno Rännäli, Markku Ketola ja Jaana Raivio.
Konserteissa oli mukana 44 - 61 kuorolaista.
5. ESIINTYMISET
Kuoro esiintyi vuoden aikana eri tilaisuuksissa Mihkelin johdolla seitsemän, Simon johdolla seitsemän, Juhan johdolla viisi ja Laurin johdolla yhdeksän kertaa. Esiintymisissä oli mukana 4 - 42 laulajaa.
6. EDUSTUKSET JA HUOMIONOSOITUKSET
Kuoron standaari n:o 124 luovutettiin kuorolaiselle. Kuoron plaketit n:o 76 – 79 luovutettiin yhdelle yhteisölle ja kolmelle kuorolaiselle.
7. HARJOITUKSET
Varsinaisia harjoituksia oli kevätkaudella 13 kertaa Mihkelin ja viisi kertaa Simon johdolla. Kevätkaudella oli ylimääräisiä harjoituksia kolme kertaa, joista kahdella kerralla mukana Viihdepiikkarit ja Ekstaasi sekä Rauno. Simo piti ylimääräisiä harjoituksia klo 17-18 kevätkaudella kahdeksan kertaa ja Lauri yhden kerran. Syyskaudella Mihkel piti harjoituksia 15 kertaa ja Lauri kolme kertaa.

Syyskaudella ylimääräisiä harjoituksia klo 17-18 piti Lauri kolme kertaa ja Simo yhden kerran. Mihkel piti kvarteteille ylimääräiset harjoitukset yhden kerran. Harjoituksissa kävi 40 - 55 kuorolaista. Vakituksena harjoituspaikkana on ollut Kellon seurakuntatalo.

8. TUONEN VIITA, RAUHAN VIITA

Kaksi kuoron kunniajäsentä kuoli toimintavuoden aikana.

9. MUU TOIMINTA

Viihdekonsertin yhteinen karonkka Viihdepiikkareiden kanssa jäi pitämättä konserttia seuraavan äitienviikon takia.

Syyskuinen YlläsAcappellas keräsi kymmenen pohjoissuomalaisia kuoroa yhteiseen tapahtumaan. Huipulla Ylläksen 718 metrin korkeudessa lauantaina kaikki kuorot esittivät omaa ohjelmaansa ja yhdessä laulettiin joiut Kautokeinoon ja Saamen neito. Ilta jatkui ravintola Taigassa kuorojen esityksin ja karaoketanssein aina sunnuntain aamuyöille asti. Tapahtuma saa jatkoa vuoden 2011 syksyllä.

Jokien kuoron karonkka pidettiin ravintola Iisakissa.

Jo perinteeksi muodostunut jäidenlähdon arvaus järjestettiin runsain palkinnoin.

Kuoron kevätkokous pidettiin 23.2. (36 jäsentä) ja syyskokous 12.10. (33 jäsentä) Kellon seurakuntatalolla. Ylimääräinen sääntöjen muuttamista käsitellyt kokous pidettiin 7.12. (28 jäsentä).

Kuoron hallitus kokoontui vuoden aikana kymmenen kertaa.

Kuorossa oli vuoden lopussa aktiivisina jäseninä 66 miestä (21 - 48 v 4 kpl), (51 - 60 v 19 kpl), (61 - 70 v 27 kpl) ja (71 - 77 v 16 kpl).

Kuoron keski-ikä oli 63,1 vuotta; keski-ikä laski 0,4 vuotta edellisestä vuodesta.